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1、 第一季度南宁市院前医疗急救业务量
2020年第一季度（1月至3月），120指挥调度中心报告呼救总受理次数16270次，调度出车次数14133次，占总受理86.87%；空车次数1749次，占总出诊数的12.38%。其中急救中心出诊3866次，占总出诊数的27.35%；网络医院出诊10267次，占总出诊数的72.65%。
	月份
	总受理数
	出车数
	百分比
	急救中心
	百分比
	网络医院
	百分比
	跑空数
	百分比

	1月份
	6411
	5591
	87.21%
	1597
	28.56%
	3994
	71.44%
	747
	13.36%

	2月份
	4517
	3940
	87.23%
	1119
	28.40%
	2821
	71.60%
	406
	10.30%

	3月份
	5342
	4602
	86.15%
	1150
	24.99%
	3452
	75.01%
	596
	12.95%


	合计
	16270
	14133
	86.87%
	3866
	27.35%
	10267
	72.65%
	1749
	12.38%


（受理量总表）
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2、 120指挥调度中心统计出诊量
2020年第一季度（1月至3月），120指挥调度中心报告受理呼叫次数16270次，调度出车次数14133次，空车次数1749次，救治人数13453人次。其中，危重病例数624人；到达现场前已死亡人数734人，大抢救次数95次。
3、 院前医疗急救病种分类
2020年第一季度（1月至3月），120调度指挥中心报告病种16

类：
	病种类别
	例数
	占出诊总数比例

	其他疾病
	4993
	33.51%

	创伤类
	3823
	25.66%

	神经系统急症
	1371
	9.20%

	急性中毒/理化伤害
	1180
	7.92%

	呼吸系统急症
	864
	5.80%

	循环系统急症
	799
	5.36%

	消化系统急症
	610
	4.09%

	妇产科急症
	516
	3.46%

	自杀类
	278
	1.87%

	儿科急症
	208
	1.40%

	泌尿、生殖系统急症
	103
	0.69%

	内分泌系统及代谢性急症
	80
	0.54%

	传染性疾病
	24
	0.16%

	五官科急症
	21
	0.14%

	血液系统
	14
	0.09%

	精神疾病
	12
	0.08%
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4、 院前急救病人分流情况
2020年第一季度（1月至3月）共分流病人6749例，其中区直医院2620例，占分流病人总数38.82%；市直医院3324例，占分流病人总数49.25%；驻邕部队医疗机构19例，占分流病人总数0.28%；其他医院786例，占分流病人总数11.65%。
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五、2020年第一季度区直及驻邕部队网络医院出诊量及跑空数
	单位
	出车次数
	接回本院（次）
	百分比
	其他医院/就地/死亡（次）
	百分比
	跑空（次）
	百分比

	广西医科大学第一附属医院
	145
	72
	49.66%
	56
	38.62%
	17
	11.72%

	广西医科大学第二附属医院
	352
	241
	68.47%
	51
	14.49%
	60
	17.05%

	广西壮族自治区人民医院
	200
	113
	56.50%
	66
	33.00%
	21
	10.50%

	广西壮族自治区人民医院邕武医院
	19
	5
	26.32%
	12
	63.16%
	2
	10.53%

	广西中医药大学第一附属医院（东葛院区）
	523
	270
	51.63%
	199
	38.05%
	54
	10.33%

	广西中医药大学第一附属医院（仙葫院区）
	449
	269
	59.91%
	129
	28.73%
	51
	11.36%

	广西中医药大学附属瑞康医院
	210
	123
	58.57%
	67
	31.90%
	20
	9.52%

	广西壮族自治区江滨医院
	302
	152
	50.33%
	122
	40.40%
	28
	9.27%

	广西壮族自治区民族医院
	312
	176
	56.41%
	91
	29.17%
	45
	14.42%

	广西妇幼保健院（新阳院区）
	44
	17
	38.64%
	22
	50.00%
	5
	11.36%

	广西妇幼保健院 (厢竹院区)
	65
	42
	64.62%
	19
	29.23%
	4
	6.15%

	广西国际壮医医院
	272
	180
	66.18%
	59
	21.69%
	33
	12.13%

	武警广西总队医院
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	中国人民解放军第九二三医院
	18
	8
	44.44%
	5
	27.78%
	5
	27.78%

	广西水电医院
	245
	66
	26.94%
	153
	62.45%
	26
	10.61%

	广西壮族自治区骨伤医院
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


六、2020年第一季度市直及城区网络医院、民营医院出诊量及跑空数

	单位
	出车次数
	接回医院（次）
	百分比
	其他医院/就地/死亡（次）
	百分比
	跑空（数）
	百分比

	南宁市第一人民医院（七星急救站）
	383
	137
	35.77%
	192
	50.13%
	54
	14.10%

	南宁市第二人民医院五象医院（大沙田急救站）
	566
	153
	27.03%
	341
	60.25%
	72
	12.72%

	南宁市第三人民医院（新阳急救站）
	564
	242
	42.91%
	271
	48.05%
	51
	9.04%

	南宁市中医医院（秀厢急救站）
	588
	205
	34.86%
	317
	53.91%
	66
	11.22%

	南宁市红十字会医院（红会急救站）
	292
	103
	35.27%
	164
	56.16%
	25
	8.56%

	南宁市第八人民医院（西乡塘急救站）
	613
	194
	31.65%
	359
	58.56%
	60
	9.79%

	南宁市第一人民医院琅东医院（琅东急救站）
	519
	207
	39.88%
	253
	48.75%
	59
	11.37%

	南宁市第四人民医院
	233
	46
	19.74%
	159
	68.24%
	28
	12.02%

	南宁市第五人民医院
	66
	23
	34.85%
	29
	43.94%
	14
	21.21%

	南宁市第六人民医院
	450
	165
	36.67%
	200
	44.44%
	85
	18.89%

	南宁市第七人民医院
	153
	35
	22.88%
	82
	53.59%
	36
	23.53%

	南宁市妇幼保健院
	29
	8
	27.59%
	17
	58.62%
	4
	13.79%

	南宁市第二妇幼保健院
	6
	5
	83.33%
	1
	16.67%
	0
	0.00%

	邕宁区人民医院
	189
	102
	53.97%
	54
	28.57%
	33
	17.46%

	邕宁区中医医院
	213
	128
	60.09%
	46
	21.60%
	39
	18.31%

	南宁仙葫医院
	141
	20
	14.18%
	105
	74.47%
	16
	11.35%

	南宁玉洞医院
	252
	77
	30.56%
	150
	59.52%
	25
	9.92%

	广济高峰医院
	247
	84
	34.01%
	105
	42.51%
	58
	23.48%

	南宁协和医院
	295
	16
	5.42%
	239
	81.02%
	40
	13.56%


七、2020年第一季度区直及驻邕部队网络医院未能出车次数
	医院名称
	呼叫总数
	出车总数
	未出车次数
	未出车总数百分比

	广西医科大学第一附属医院
	149
	145
	4
	2.68%

	广西医科大学第二附属医院
	372
	352
	20
	5.38%

	广西壮族自治区人民医院
	203
	200
	3
	1.48%

	广西壮族自治区人民医院邕武医院
	20
	19
	1
	5.00%

	广西中医药大学第一附属医院（东葛院区）
	534
	523
	11
	2.06%

	广西中医药大学第一附属医院（仙葫院区）
	453
	449
	4
	0.88%

	广西中医药大学附属瑞康医院
	212
	210
	2
	0.94%

	广西壮族自治区江滨医院
	320
	302
	18
	5.63%

	广西壮族自治区民族医院
	313
	312
	1
	0.32%

	广西妇幼保健院（新阳院区）
	46
	44
	2
	4.35%

	广西妇幼保健院 (厢竹院区)
	72
	65
	7
	9.72%

	广西国际壮医医院
	272
	272
	0
	0.00%

	武警广西总队医院
	0
	0
	0
	0.00%

	中国人民解放军第九二三医院
	18
	18
	0
	0.00%

	广西水电医院
	251
	245
	6
	2.39%

	广西壮族自治区骨伤医院
	1
	0
	1
	100.00%
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八、2020年第一季度市直及城区网络医院、民营医院未能出车次数
	医院名称
	呼叫总数
	出车总数
	未出车次数
	未出车总数百分比

	南宁市第一人民医院（七星急救站）
	388
	383
	5
	1.29%

	南宁市第二人民医院五象医院（大沙田急救站）
	570
	566
	4
	0.70%

	南宁市第三人民医院（新阳急救站）
	566
	564
	2
	0.35%

	南宁市中医医院（秀厢急救站）
	598
	588
	10
	1.67%

	南宁市红十字会医院（红会急救站）
	314
	292
	22
	7.01%

	南宁市第八人民医院（西乡塘急救站）
	616
	613
	3
	0.49%

	南宁市第一人民医院琅东医院（琅东急救站）
	541
	519
	22
	4.07%

	南宁市第四人民医院
	240
	233
	7
	2.92%

	南宁市第五人民医院
	66
	66
	0
	0.00%

	南宁市第六人民医院
	455
	450
	5
	1.10%

	南宁市第七人民医院
	156
	153
	3
	1.92%

	南宁市妇幼保健院
	29
	29
	0
	0.00%

	南宁市第二妇幼保健院
	7
	6
	1
	14.29%

	邕宁区人民医院
	190
	189
	1
	0.53%

	邕宁区中医医院
	215
	213
	2
	0.93%

	南宁仙葫医院
	142
	141
	1
	0.70%

	南宁玉洞医院
	253
	252
	1
	0.40%

	广济高峰医院
	248
	247
	1
	0.40%

	南宁协和医院
	296
	295
	1
	0.34%

	南宁岗源医院
	18
	18
	0
	0.00%



[image: image5]九、2020年第一季度乡镇卫生院未能出车次数
	医院名称
	呼叫总数
	出车总数
	未出车次数
	未出车总数百分比

	三塘镇卫生院
	259
	258
	1
	0.39%

	三塘镇四塘卫生院
	71
	70
	1
	1.41%

	五塘镇中心卫生院
	50
	50
	0
	0.00%

	昆仑镇卫生院
	21
	21
	0
	0.00%

	苏圩中心卫生院
	59
	59
	0
	0.00%

	延安卫生院
	12
	12
	0
	0.00%

	江西镇中心卫生院
	39
	39
	0
	0.00%

	坛洛卫生院
	29
	28
	1
	3.45%

	金陵中心卫生院
	48
	47
	1
	2.08%

	双定中心卫生院
	14
	14
	0
	0.00%

	富庶卫生院
	6
	6
	0
	0.00%

	那龙卫生院
	6
	6
	0
	0.00%

	金光卫生院
	2
	2
	0
	0.00%

	刘圩镇中心卫生院
	44
	43
	1
	2.27%

	南阳中心卫生院
	21
	21
	0
	0.00%

	伶俐镇卫生院
	40
	40
	0
	0.00%

	长塘镇卫生院
	21
	20
	1
	4.76%

	新江镇卫生院
	22
	22
	0
	0.00%

	百济镇中心卫生院
	30
	30
	0
	0.00%

	那楼镇镇龙中心卫生院
	9
	9
	0
	0.00%

	那楼中心卫生院
	50
	50
	0
	0.00%

	中和乡卫生院
	27
	27
	0
	0.00%

	蒲庙卫生院
	92
	92
	0
	0.00%

	南晓镇中心卫生院
	22
	22
	0
	0.00%

	大塘镇中心卫生院
	41
	38
	3
	7.32%

	那马镇卫生院
	34
	34
	0
	0.00%

	良庆镇卫生院
	62
	61
	1
	1.61%

	那陈镇卫生院
	14
	14
	0
	0.00%

	吴圩镇中心卫生院
	83
	81
	2
	2.41%

	明阳社区卫生服务中心
	43
	43
	0
	0.00%


十、2020年第一季度网络医院未能出车次数及原因
	原 因
	救护车在外出诊未报备
	处理病人无法出诊
	没有床位不出车
	电话无人接听
	缺少医生或护士司机出诊
	救护车维修
	救护车去领血
	其他
	合计
	占总出诊量

	次 数
	36
	90
	0
	3
	50
	1
	0
	6
	186
	14133

	百分比
	19.35%
	48.39%
	0.00%
	1.61%
	26.88%
	0.54%
	0.00%
	3.23%
	　
	1.32%
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十一、2020年第一季度直属急救站出车反馈及超时次数
	直属急救站
	出车总数
	反馈出车数
	＜3分钟
	百分比
	3-5分钟
	百分比
	5-10分钟
	百分比
	＞10分钟
	百分比

	江南急救站
	1681
	1681
	1672
	99.46%
	4
	0.24%
	2
	0.12%
	3
	0.18%

	北湖急救站
	884
	884
	881
	99.66%
	0
	0.00%
	3
	0.34%
	0
	0.00%

	南湖急救站
	669
	669
	668
	99.85%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	1
	0.15%

	合计
	3234
	3234
	3221
	99.60%
	4
	0.12%
	5
	0.15%
	4
	0.12%


十二、2020年第一季度非直属急救站出车反馈及超时次数
	非直属急救站
	出车总数
	反馈出车数
	百分比
	＜5分钟
	百分比
	5一10分钟
	百分比
	＞10分钟
	百分比
	未反馈出车数
	百分比

	七星急救站
（南宁市第一人民医院）
	383
	383
	100.00%
	379
	98.96%
	4
	1.04%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	大沙田急救站
（南宁市第二人民医院五象医院）
	566
	566
	100.00%
	562
	99.29%
	2
	0.35%
	2
	0.35%
	0
	0.00%

	新阳急救站（南宁市第三人民医院）
	564
	564
	100.00%
	560
	99.29%
	3
	0.53%
	1
	0.18%
	0
	0.00%

	秀厢急救站
（南宁市中医医院）
	588
	587
	99.83%
	586
	99.83%
	1
	0.17%
	0
	0.00%
	1
	0.17%

	红会急救站
（南宁市红十字会医院）
	292
	292
	100.00%
	291
	99.66%
	0
	0.00%
	1
	0.34%
	0
	0.00%

	西乡塘急救站
(南宁市第八人民医院)
	613
	613
	100.00%
	611
	99.67%
	2
	0.33%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	琅东急救站
(南宁市第一人民医院琅东医院)
	519
	519
	100.00%
	515
	99.23%
	3
	0.58%
	1
	0.19%
	0
	0.00%


十三、2020年第一季度区直及驻邕部队网络医院出车反馈及超时次数
	网络医院
	出车总数
	反馈出车数
	百分比
	＜5分钟
	百分比
	5一10分钟
	百分比
	＞10分钟
	百分比
	未反馈出车数
	百分比

	广西医科大学第一附属医院
	145
	145
	100.00%
	138
	95.17%
	6
	4.14%
	1
	0.69%
	0
	0.00%

	广西医科大学第二附属医院
	352
	348
	98.86%
	340
	97.70%
	6
	1.72%
	2
	0.57%
	4
	1.14%

	广西壮族自治区人民医院
	200
	198
	99.00%
	189
	95.45%
	9
	4.55%
	0
	0.00%
	2
	1.00%

	广西壮族自治区人民医院邕武医院
	19
	19
	100.00%
	18
	94.74%
	1
	5.26%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	广西中医药大学第一附属医院（东葛院区）
	523
	518
	99.04%
	484
	93.44%
	31
	5.98%
	3
	0.58%
	5
	0.96%

	广西中医药大学第一附属医院（仙葫院区）
	449
	446
	99.33%
	428
	95.96%
	16
	3.59%
	2
	0.45%
	3
	0.67%

	广西中医药大学附属瑞康医院
	210
	210
	100.00%
	210
	100.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	广西壮族自治区江滨医院
	302
	302
	100.00%
	302
	100.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	广西壮族自治区民族医院
	312
	309
	99.04%
	300
	97.09%
	8
	2.59%
	1
	0.32%
	3
	0.96%

	广西妇幼保健院（新阳院区）
	44
	44
	100.00%
	44
	100.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	广西妇幼保健院（厢竹院区）
	65
	65
	100.00%
	64
	98.46%
	1
	1.54%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	广西国际壮医医院
	272
	271
	99.63%
	266
	98.15%
	4
	1.48%
	1
	0.37%
	1
	0.37%

	武警广西总队医院
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0.00%

	中国人民解放军第九二三医院
	18
	17
	94.44%
	11
	64.71%
	5
	29.41%
	1
	5.88%
	1
	5.56%

	广西水电医院
	245
	244
	99.59%
	239
	97.95%
	5
	2.05%
	0
	0.00%
	1
	0.41%

	广西壮族自治区骨伤医院
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


十四、2020年第一季度市直及城区网络医院、民营医院出车反馈及超时次数
	网络医院
	出车总数
	反馈出车数
	百分比
	＜5分钟
	百分比


	5一10分钟
	百分比


	＞10分钟
	百分比


	未反馈出车数
	百分比



	南宁市第四人民医院
	233
	231
	99.14%
	222
	96.10%
	6
	2.60%
	3
	1.30%
	2
	0.86%

	南宁市第五人民医院
	66
	66
	100.00%
	66
	100.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	南宁市第六人民医院
	450
	450
	100.00%
	449
	99.78%
	1
	0.22%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	南宁市第七人民医院
	153
	152
	99.35%
	146
	96.05%
	4
	2.63%
	2
	1.32%
	1
	0.65%

	南宁市妇幼保健院
	29
	28
	96.55%
	28
	100.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	1
	3.45%

	南宁市第二妇幼保健院
	6
	6
	100.00%
	5
	83.33%
	1
	16.67%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	邕宁区人民医院
	189
	188
	99.47%
	187
	99.47%
	1
	0.53%
	0
	0.00%
	1
	0.53%

	邕宁区中医医院
	213
	211
	99.06%
	203
	96.21%
	7
	3.32%
	1
	0.47%
	2
	0.94%

	南宁仙葫医院
	141
	141
	100.00%
	141
	100.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	南宁玉洞医院
	252
	252
	100.00%
	251
	99.60%
	1
	0.40%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	广济高峰医院
	247
	247
	100.00%
	247
	100.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%
	0
	0.00%

	南宁协和医院
	295
	295
	100.00%
	289
	97.97%
	5
	1.69%
	1
	0.34%
	0
	0.00%


十五、2020年第一季度院前医疗急救服务对象满意度测评表
	项目
月份
	出车次数
	回访次数
	百分比
	有效次数
	满意/基本满意
	百分比
	不满意
	百分比

	1月份
	5591
	2761
	49.38%
	2761
	2759
	99.93%
	2
	0.07%

	2月份
	3940
	3940
	100.00%
	2115
	2064
	97.59%
	51
	2.41%

	3月份
	4602
	4602
	100.00%
	2191
	2157
	98.45%
	34
	1.55%

	合计
	14133
	11303
	79.98%
	7067
	6980
	98.77%
	87
	1.23%


十六、2020年第一季度非直属急救站质控检查汇总表
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  站点
项目
	七星急救站

（南宁市第一人民医院）
	大沙田急救站
（南宁市第二人民医院五象医院）
	新阳急救站（南宁市第三人民医院）
	秀厢急救站
（南宁市中医医院）
	红会急救站（南宁市红十字会医院）
	西乡塘急救站（南宁市第八 人民医院）
	琅东急救站

（南宁市第一人民医院琅东分院）

	人员管理
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标

	工作行为
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标

	业务管理
	病历诊疗措施勾选不完整
	达标
	达标
	达标
	病历未及时提交，病历体格检查描述过于简单
	达标
	部分病历不及时完成

	调度通讯
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标

	急救车辆
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标

	车载医疗设备
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标

	电子病历完成率
	90.88%
	93.36%
	99.65%
	99.84%
	64.33%
	98.39%
	88.61%


十七、2020年第一季度网络医院平均出车反应时间
	网络医院
	出车总数
	反馈出车数
	百分比
	平均出车反应时间

	广西医科大学第一附属医院
	145
	145
	100.00%
	3′38"

	广西医科大学第二附属医院
	352
	348
	98.86%
	4′01"

	广西壮族自治区人民医院
	200
	198
	99.00%
	2′57"

	广西壮族自治区人民医院邕武医院
	19
	19
	100.00%
	3′13"

	广西中医药大学第一附属医院(东葛院区)
	523
	518
	99.04%
	4′09"

	广西中医药大学第一附属医院（仙葫院区）
	449
	446
	99.33%
	3′18"

	广西中医药大学附属瑞康医院
	210
	210
	100.00%
	0′14"

	广西壮族自治区江滨医院
	302
	302
	100.00%
	0′11"

	广西壮族自治区民族医院
	312
	309
	99.04%
	2′55"

	广西妇幼保健院（新阳院区）
	44
	44
	100.00%
	1′58"

	广西妇幼保健院（厢竹院区）
	65
	65
	100.00%
	3′17"

	广西国际壮医医院
	272
	271
	99.63%
	1′29"

	武警广西总队医院
	0
	0
	0
	0

	解放军第923医院
	18
	17
	94.44%
	5′23"

	广西水电医院
	245
	244
	99.59%
	1′43"

	广西骨伤医院
	0
	0
	0
	0

	七星急救站
	383
	383
	100.00%
	1′20"

	大沙田急救站
	566
	566
	100.00%
	1′39"

	新阳急救站
	564
	564
	100.00%
	2′16"

	秀厢急救站
	588
	587
	99.83%
	0′51"

	红会急救站
	292
	292
	100.00%
	2′02"

	西乡塘急救站
	613
	613
	100.00%
	2′46"

	琅东急救站
	519
	519
	100.00%
	1′45"

	南宁市第四人民医院
	233
	231
	99.14%
	2′16"

	南宁市第五人民医院
	66
	66
	100.00%
	3′30"

	南宁市第六人民医院
	450
	450
	100.00%
	0′31"

	南宁市第七人民医院
	153
	152
	99.35%
	1′50"

	南宁市妇幼保健院
	29
	28
	96.55%
	2′09"

	南宁市第二妇幼保健院
	6
	6
	100.00%
	4′52"

	邕宁区人民医院
	189
	188
	99.47%
	0′31"

	邕宁区中医医院
	213
	211
	99.06%
	2′55"

	南宁仙葫医院
	141
	141
	100.00%
	1′59"

	南宁玉洞医院
	252
	252
	100.00%
	2′37"

	广济高峰医院
	247
	247
	100.00%
	1′03"

	南宁协和医院
	295
	295
	100.00%
	1′24"


十八、2020年第一季度质控存在问题：
（一）部分网络医院未能出车次数比例较高：
1.区直及驻邕部队网络医院未能出车比例：
广西壮族自治区骨伤医院      100%
广西妇幼保健院（厢竹院区）  9.72%
广西壮族自治区江滨医院      5.63%
2.市直及城区网络医院、民营医院未能出车比例：
南宁市第二妇幼保健院        14.29%

南宁市红十字会医院          7.01%
南宁市第一人民医院琅东医院  4.07%
（二）部分网络医院5分钟内出车比例较低：
1.区直及驻邕部队网络医院5分钟内出车比例：
中国人民解放军第923医院                64.71%
广西中医药大学第一附属医院 （东葛院区） 93.44%
广西壮族自治区人民医院邕武医院          94.74% 

2.市直及城区网络医院、民营医院5分钟内出车比例：

    南宁市第二妇幼保健院        83.33%
（三）部分网络医院未反馈出车次数比例较高：
1.区直及驻邕部队网络医院未反馈出车比例：
中国人民解放军第923医院    5.56%

2.市直及城区网络医院、民营医院未反馈出车比例：
南宁市妇幼保健院            3.45%

（四）部分网络医院平均出车反应时间超过5分钟：
中国人民解放军第九二三医院  05′23″
（五）部分非直属站电子病历完成率较低、病历完成后未及时提交。
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